

## تخصیص اعتبار وزارت ورزش برای ساخت کمپ فوتبال در کیش



**اقتصاد کیش** - وزیر ورزش و جوانان کشورمان با تاکید برتامین نیاز مالی تیم ملی فوتبال، از تخصیص ۲۰۰میلیاردریال اعتبار برای ساخت کمپ ورزشی درکیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود سلطانی فر در بازدید از اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال در کیش با تقدیراز مدیرعامل سازمان منطقه آزادکیش برای حمایت از تیم ملی و میزبانی شایسته ازملی پوشسان و تقدیر از عوامل تیم ملی ومدیران فدراسیون فوتبال، گفت : با انعقاد تقاهم نامه بین فدراسیون فوتبال و منطقه آزاد کیش ، قرار است که کمپ آماده‌سازی برای تیم ملی فوتبال در جزیره کیش ایجاد شود.

وزیر ورزش و جوانان کشورمان تصریح کرد: در صورت ساخت این کمپ وزارت ورزش و جوانان برای امسال ۲۰۰میلیارد ریال اختصاص خواهد داد که بلافاصله عملیات اجرایی انجام شود تا یک کمپ خوب داشته باشیم.

مسعود سلطانی فر تاکید کرد: برای موفقیت تیم ملی و فراهم کردن بهترین شرایط

هر مبلغی که نیاز بود تامین شده‌است.

وی به شرایط خوب اردوی تیم ملی در کیش اشاره کرد و افزود: با توجه به تشابه شرایط آب و هوایی کیش و بحرین ، این اردو می تواند به روند آماده سازی تیم ملی کمک کند.

سلطانی فر افزود: در مرحله دوم مقدماتی مقرر شده بود ایران میزبان سه بازی باشد ولی به خاطر بیماری کرونا، و تصمیم AFC مبنی بر تمرکز دیدارها در یک کشور متاسفانه با یک تصمیم ناعادلانه و به بهانه تحریم ها ، میزبانی به ایران داده نشد درحالیکه کشور ما از هر لحاظ برای میزبانی شرایط بهتری داشت.

وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت : با وجود پیگیری های فدراسیون فوتبال و تلاش دیگر دستگاهها ، امکان تغییر این تصمیم ناعادلانه نیستند.

سلطانی فر با تاکید بر اینکه ملی پوشان کشورمان در شرایط سخت تلاش خود را دوچندان کرده اند ، افزود : در چند دهه گذشته ، ورزشکاران کشورمان ،هراکه مشکل یا با تصمیم ناعادلانه‌ای مواجه شدند، با آن مشکل مقابله کرده و موجبات عزت و سربلندی ایران اسلامی را فراهم کرد.

وزیر ورزش با اشاره به اینکه هر چهار تیم حریفان قدری برای کشورمان نیستند گفت: تیم ملی کشورمان با وجود اینکه خارج از خانه بازی می کند تلاش خود را خواهند کرد تا از گروه خود صعود کنند.

وی با بیان اینکه از حدود دو ماه پیش برگزاری نشست‌های مهمی با فدراسیون فوتبال تلاش کردیم بهترین شرایط برای ملی پوشان فراهم شود و در یک فضای توأم با تفاهم کار نیازهای مختلف تیم تامین شود اظهار داشت : از همکارانم در وزارت ورزش و سازمان برنامه و بودجه برای همکاری خوب با فدراسیون فوتبال قدر دانی می کنم. وی تلاش های رییس فدراسیون فوتبال برای آماده سازی تیم ملی را مطلوب توصیف کرد و گفت : با وجود اینکه کمتر از سه ماه از حضور عزیز ی خادم در فدراسیون فوتبال می گذرد اما برای آماده سازی تیم ملی زحمت بسیاری کشیده است.

سلطانی فر گفت: منابع مالی برای آماده‌سازی تیم ملی به مرور تامین و نیازها برطرف شده‌است. در این خصوص محدودیتی نیز قائل نبودیم و برای موفقیت ورزشکاران و خوشحالی هموطنان عزیز همه تلاش ما را خواهیم کرد.

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه هر مبلغی که برای موفقیت تیم های ملی نیاز بوده تامین شده افزود: برای موفقیت تیم و عزت و سربلندی ملی پوشان هر مبلغ دیگری نیز که نیاز باشد فراهم می کنیم.

وی ادامه داد: تا کنون ۳۰۰میلیارد ریال به فدراسیون فوتبال پرداخت کردیم و به زودی مبلغ دیگری نیز پرداخت می شود و با مشورت رییس فدراسیون برای صعود ملی پوشان از گروه نیز پاداشی در نظر گرفته شده است.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر حمایت از تمامی ورزشکاران کشورمان اظهار داشت: ما برای پرداخت پاداش به ملی پوشان محدودیتی نداریم و همه شرایط فراهم شده که بازیکنان و کادر فنی بدون دغدغه و با آرامش کار را دنبال کنند.

## اتمام طرح پیاده راه ۴ کیلومتری محور ساحلی کرانه کیش



**اقتصاد کیش** - باهدف توسعه امکانات ساحلی و سهولت دسترسی به طبیعت زیبای کیش، پیاده راه ۴ کیلومتری در محور ساحلی کرانه احداث شد. به گزارش اقتصاد کیش ، این پیاده راه در منطقه شمال جزیره به عرض ۴ متر و ۲۰ سانت و به طول حدود ۴ هزار و ۳۰۰متر ایجاد شده است.

تسهیل تردد مردم در نوار ساحلی با ایجاد مسیر مجزا یکی از مطالبات شهروندان و گردشگران در این منطقه زیبای ساحلی بود تا امکان تردد امن و راحت برای مردم و به ویژه کودکان فراهم شود .

پیش از این شهروندان و گردشگران برای تردد در این منطقه ساحلی باید از مسیر ویژه دوچرخه سواری استفاده می کردند و این موضوع سبب بروز سوانح زیادی می شد . حال با ایجاد فضای ویژه پیاده روی ، خانواده ها و ورزشکاران زیادی برای تفریح یا انجام فعالیت های ورزشی از این مسیر استفاده می کنند. با توجه به تردد زیاد افراد برای بازدید از اماکن تاریخی مانند شهر حریره و سواحل زیبای منطقه کرانه، این پیاده راه بسیار مورد استقبال و رضایت شهروندان و گردشگران کیش قرار گرفته است.

گفتنی است عملیات احداث این پیاده راه ساحلی ، کمتر از سه ماه طول کشید.

**اقتصاد کیش** - روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش طی اطلاعیه ای ادعای برخی رسانه ها مبنی بر دیدار مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد با حسین فریدون در جزیره کیش را تکذیب کرد.

در این اطلاعیه که روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش صادر کرده است آمده: در پی سفر اخیر حمیدرضا مومنی دبیر شورایی عالی مناطق آزاد به جزیره کیش یکی از کانال های تلگرامی با انتشار خبری مبنی بر نشست مشاور رییس جمهور با حسین فریدون و لیلیا امیر آبادی در جزیره کیش ادعا کرد، این نشست ها با هدف تصمیم گیری برای انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش بوده است .

در ادامه این اطلاعیه آمده است: سفر حمید رضا مومنی به جزیره کیش همزمان با وزیر ارتباطات و فناوری با هدف پیگیری روند اجرای طرح های عمرانی منطقه به ویژه پایانه جدید مسافری فرودگاه کیش ، بررسی شرایط فعالیت سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی و همچنین هم افزایش در جهت رفع مشکلات بود . برگزاری نشست های متعدد با سرمایه گذاران و بازدید از تالار بورس و طرح های بزرگ بخش خصوصی در جزیره کیش نیز با هدف بررسی دقیق و میدانی مشکلات سرمایه گذاران ، پشتیبانی از فعالیت های اقتصادی و مانع زدایی برنامه ریزی شده بود. ضمن اینکه حمید رضا مومنی در مدت چند ماه پس از پذیرش مسئولیت دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد با سفرهای متعدد به مناطق آزاد از جمله جزیره کیش تلاش کرده است تا با ارائه راهکارهای عملی برای پیشبرد اهداف مناطق آزاد، روند توسعه این مناطق را شتاب بخشد. این اطلاعیه می افزاید: نکته حائز اهمیت اینکه حمیدرضا مومنی

روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش اطلاعیه داد :

# فریدون در کیش نیست...



**اما دو نکته :**

۱- این روزها همانگونه که در متن اطلاعیه هم ذکر شده است با توجه به فضای انتخاباتی کشور از این دست مسائل و شایعات به وفور در فضای مجازی دیده می شود ،چقدر ضرورت داشت درباره این موضوع بطور رسمی توسط سازمان منطقه آزاد کیش موضع گیری شودو اطلاعیه صادر نشود؟! آنگونه که ذکر شده خود هم موجب استمرار تشویش افکار عمومی شود؟!

۲- خود روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش

با صدور اطلاعیه به جهت ارائه توضیحات به نوعی موجب باز نشسر این موضوع شسده و با قرار دادن اصل خبر و توضیحات آن در سایت رسمی سازمان موجب جلب توجه خیلی ها شده است که از این شایعه اطلاعی نداشته اند ، با این وضعیت تکلیف آنچه در قسمت پایانی اطلاعیه در مورد برخورد با باز نشر کنندگان خبر آمده است چه می شود؟!

**سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد :**

# سازمان های مناطق آزاد چابک سازی می شوند

عنوان ممنوعیت جذب نیروی جدید و ممنوعیت توسعه ساختاری به آنان تکلیف می شود، باز هم سازمان ها با تورم نیرو مواجه هستند که این نوع رفتارها با فلسفه وجودی مناطق آزاد مغایرت دارد.

او گفت سازمان های مناطق آزاد برای اینکه بتوانند به هدف اصلی و مأموریتی که بعهده آنان واگذار شده است برسند، باید نسبت به بهبود و اصلاح ساختارها و چابک سازی واحدهای سازمانی خود از طریق منطقی کردن اندازه و توسعه اتوماسیون اقدام کنند.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بیان داشت: در این زمینه جلسات کارشناسی خوبی از طریق دبیر خانه با مشارکت مناطق و کارگروه سه نفر شورای عالی مناطق آزادمشکل آزمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، وزارت کار و رفاه اجتماعی و عضو منتخب است، نماینده وزارت دادگستری است برگزار شده است. گفته رفیع برهیز کار، شورای عالی مناطق آزاد و نمایندگان دبیر خانه این شورا و مسئولان مربوطه در مناطق آزاد مکلف شدند در مبنای ضوابط ابلاغی برای ساختار سازمانی کار کارشناسانه انجام دهند که این موضوع در مرحله تصویب تاپ چارت یا چارت اصلی سازمانی مناطق قرار دارد.

او گفت: مأموریت اصلی و ذاتی مناطق باید در کنار کردن کار فرآیندهای کاری، به توسعه اتوماسیون و پنچرو احد با هدف اصلاح بخش های زاید سازمان و کمک به ارتقا بخش های کلیدی تر این مجموعه ها منجر شود.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی یادآور شد: در دوره جدید اداره شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور پس از انتصاب مهندس مومنی به دبیری این مجموعه، براساس تصوره ۸بوجه مناطق آزاد برای سال ۱۴۰۰ به تمام مناطق آزاد اعلام شده که مساله اصلاح ساختاری و چابک سازی نیزها را در دستور کار برای اهداف و برنامه های این مناطق قرار دادند.

**مدیر مرکز نوآوری موسسه آموزشی علوم و فنون کیش**

# شرکت های دانش بنیان کیش ۷۲۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند

آموزشی علوم و فنون کیش گفت: با حمایت این موسسه در یک سال گذشته شرکت های دانش بنیان این جزیره ۷۲۰میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند.

به گزارش اقتصاد کیش مسعود توفیقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت:

این میزان تسهیلات به سه شرکت دانش بنیاد از محل تسهیلات حمایتی دولت پرداخت شده و سایر شرکت ها نیز در صورت اعلام نیاز می توانند از این خدمت به عنوان یک پشتوانه مالی در توسعه فعالیت های خود استفاده کنند.

وی افزود: هم اکنون ۱۵۳نفر به صورت مستقیم و ۶۰۰نفر به صورت غیر مستقیم در ۵۱شرکت دانش بنیان و هفت استارت آپ این مرکز مشغول بکار هستند. مدیرعامل موسسه علوم و فنون کیش اظهار



رییس ستاد انتخابات استان هرمزگان :

## یک میلیون و ۱۸۹ هزار نفر در هرمزگان واجد شرایط رای دادن هستند



**اقتصاد کیش** - رییس ستاد انتخابات هرمزگان اعلام کرد: در انتخابات ۲۸ خردادماه امسال حدود یک میلیون و ۱۸۹ هزار نفر در استان واجد شرایط رای دادن هستند.

علی رئوفی افزود: از این تعداد افراد واجد شرایط رای دادن در هرمزگان، ۸۰ هزار نفر رای اولی می باشندو انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۱۳ شهرستان، ۲۵ شهر، ۴۰ بخش و ۸۷دهستان هرمزگان برگزار می شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: کاندیداهای شهری برای ۲۱۵ کرسی پنج نفره در ۲۳ شهر، هفت کرسی در شهر میاب و ۱۱ کرسی در شهر بندرعباس و کاندیداهای روستایی نیز برای ۱۱۷ کرسی پنج نفره و هزار و ۲۰۴ کرسی سه نفره باهم رقابت می کنند.

رئوفی بیان داشت: سقف تعیین شده شعبه های اخذ رای در هرمزگان یک هزار و ۶۶۴ شعبه بوده است اما طبق آخرین وضعیت در سطح استان تاکنون تعداد یکهزار و ۵۵۱ شعبه فعال (شامل ۹۹۵ شعبه ثابت و ۵۵۶ شعبه سیار) ساماندهی شده است.

وی ادامه داد: این شعبه ها شامل ۵۶۳ شعبه شهری (۵۰۸ ثابت و ۵۵ سیار) و ۵۸۸ شعبه روستایی (۴۷۷ ثابت و ۵۱ سیار) است.

رییس ستاد انتخابات هرمزگان اظهار داشت: درحال حاضر ۳۴ هزار عوامل اجرایی در استان شامل نمایندگان فرماندار، عوامل اجرایی شعبه، نیروهای انتظامی، خدماتی، بازرسی و ناظران شوراها در پای صندوق های رای ساماندهی شده است که در هر شعبه ۲۲ تا ۲۵ نفر مستقر می شوند.

**تایید صلاحیت ۶۶۵ داوطلب شهری و ۶۰۶ داوطلب روستایی در هرمزگان**

رییس ستاد انتخابات هرمزگان یادآور شد: از مجموع ۹۱۷ نفر از ثبت نام کنندگان در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر در استان، ۶۶۵ نفر تایید صلاحیت شدند.

رئوفی با اشاره به اینکه از ۹۱۷ نفر داوطلب شهری، صلاحیت ۷۶۶ نفر از داوطلبان شورای شهر هرمزگان در هیات اجرایی تایید شد، افزود: ۵۸ نفر در هیات اجرایی و ۹۸ نفر در هیات نظارت رد صلاحیت شده اند.

وی بیان داشت: همچنین از هشت هزار و ۶۰۶ نفر داوطلب روستایی در هرمزگان، هشت هزار و ۱۳۵ نفر در هیات های اجرایی تایید و ۱۳۸ نفر رد صلاحیت و در هیات نظارت نیز هفت هزار و ۶۰۶ نفر تایید و ۲۳۸ نفر رد صلاحیت شدند.

**پیش از یک میلیون تعرفه انتخاباتی در هرمزگان تامین شده است**
رییس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: یک میلیون و ۶۰۰ هزار برگه تعرفه انتخاباتی برای انتخابات ریاست جمهوری در این استان تامین شده است. رئوفی ادامه داد: همچنین ۵۵۰ هزار تعرفه انتخاباتی شورهای شهر و روستا برای شعبه های سه نفره، ۷۵۰ هزار تعرفه برای شعبه های پنج نفره، ۶۵ هزار تعرفه برای شعبه های هفت نفره و ۵۵۰ هزار تعرفه برای شعبه های ۱۱ نفره اختصاص یافته است.

**تزریق واکسن کرونا برای تمام عوامل اجرایی هرمزگان پیش بینی شده است**

رییس ستاد انتخابات هرمزگان ابراز داشت: تزریق واکسن کرونا برای تمامی عوامل اجرایی انتخابات پیش روی در استان پیش بینی شده است.

رئوفی گفت: تزریق واکسن خبرنگاران نیز از تیرماه امسال است اما با توجه به برگزاری انتخابات سعی بر این است که قبل از این حماسه سیاسی تزریق صورت گیرد.

**انتخابات شورای شهر بندرعباس الکترونیکی برگزار می شود**

رئوفی یادآور شد: انتخابات شورای شهر بندرعباس در ۲۸ خردادماه امسال به صورت الکترونیکی برگزار می شود که رای دهندگان ابتدا با کارت ملی احراز هویت شده و سپس با انتخاب کد کاندیدایها و کارت حق رای یکبار مصرف، رای می دهند.

وی گفت: با توجه به برگزاری انتخابات پیش روی، آموزش عوامل اجرایی و فنی انتخابات استان هرمزگان به صورت تمام الکترونیکی در شهر بندرعباس آغاز شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان اظهار داشت: کمیته فناوری ستاد انتخابات استان باید به فرمانداری بندرعباس در زمینه آموزش عوامل اجرایی و فنی انتخابات کمک کند تا ستاد انتخابات شهرستان بدون دغدغه این مهم را به سرانجام برساند.

**دستورالعمل های بهداشتی برای تمامی افراد مر تبط با انتخابات الزامی است**

رییس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: رعایت کامل دستورالعمل بهداشتی که از طریق وزارت بهداشت و توسط قرارگاه عملیاتی ستاد ملی کرونا به استان ها ابلاغ شده است، با توجه به طرح مدیریت هوشمند برای تمامی افراد مر تبط با انتخابات الزامی است.

رئوفی ادامه داد: طبق این دستورالعمل هرگونه تجمع انتخاباتی، مراسم سخنرانی، گفت و گو و مناظره در مکان های سرپسته از جمله مساجد، سالن های اجتماعات، تالارهای پذیرایی و سالن های ورزشی ممنوع است و مناظره فقط در برنامه های پیش بینی شده صدا وسیعما مجاز است.

وی اضافه کرد: برگزاری تجمع انتخاباتی و سخنرانی نامردها در فضای باز همچون استادیوم روباز، فضای باز مدارس و مراکز آموزش عالی، با رعایت فاصله مناسب هشت متری، رعایت سقف شرکت کنندگان به میزان حداکثر ۳۰ درصد فضای در نظر گرفته شده، استفاده از ماسک، تجمع نکردن قبل و بعد از مراسم در کنار درهای ورودی و برگزاری مراسم حداکثر ۲ ساعت، بلامانع است.

این مسوول ادامه داد: تجمع در محیط های بسته ممنوع است ولی در صورت ضرورت تشکیل نشست های داخلی ستادها در فضای بسته با توجه به رنگ بندی شهرها و رعایت محدودیت حداکثر ۱۵ نفر برای شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی، ۲۰ نفر برای شهرهای نارنجی و ۳۰ نفر برای شهرهای زرد مانهی ندارد اما مراسم استقبال از کاندیدایها و راه اندازی کاروان های تبلیغاتی ممنوع است.

وی گفت: نامزدهای شورای اسلامی شهر و روستا می توانند در هر منطقه

شهرداری یک ستاد انتخاباتی داشته باشند.

رئوفی یادآور شد: تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری از هفتم خردادماه آغاز شده و تا ۲۷ خردادماه به مدت ۲۰ روز ادامه دارد و تبلیغات کاندیداهای شورای اسلامی شهر و روستا نیز از ۲۰ تا ۲۷ خرداد به مدت هفت روز به صورت سراسری انجام می شود.

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خردادماه سال جاری برگزار می شود.

۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۹-۴۴۴۶۸۸۹۱

۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

**به آدرس سارینایک ، طبقه چهارم ،**

**واحد ۴۱۴ انتقال یافت**

**مطب دندانی پزشکی**

**دکتر پاکدامن**